Internalizzazione dei servizi della provincia di TR - Assegnazione sedi

Posiz. Grad. Nome

1 ANTONIETTA
2 SIMONETTA
3 DANIELA
4 ANTONELLA
5 MARIA LAURA
6 GIULIANA
7 TIZIANA
8 ELEONORA
9 SANDRO
10 AMBRA
11 CATIA
12 MONICA
13 MARIA
14 GABRIELLA
15 LORENA
16 FLORIANA
17 LUCILLA
18 MANOELA
19 LAURA

Cognome

LAUDI
CUPIDO
CECCOTTI
FINOCCHIO
PALEGO
VIOLA
BISACCIONI
MARCUCCI
PETRIGNANI
FRANCHI
MAROTTA
VAGNETTI
LATINI
FALOCCO
POLLEGGIONI
GRILLI
PAGLIARULO
MATTORRE
LEONORI

Data di Nascita Assegnazione sede

30-09-1957
01-01-1957
26-02-1964
31-01-1963
07-10-1963
25-12-1955
12-08-1971
09-05-1967
09-02-1971
31-10-1962
19-02-1960
27-07-1957
01-03-1959
24-03-1961
04-06-1968
15-02-1955
21-06-1966
25-05-1974
17-06-1968

I.C. NARNI CENTRO

I.0. AMELIA

I.C. NARNI SCALO

L.S. "GALILEI" TR

[.I.S. "GANDHI" NARNI

I.C. NARNI SCALO

[.I.S. "GANDHI" NARNI

[.1.S. "GANDHI" NARNI

I.C. ACQUASPARTA

L.S. "GALILEI" TR

L.S. "DONATELLI" TR

I.T.T. "ALLIEVI SANGALLO" TR
I.C. NARNI CENTRO

I.C. NARNI CENTRO

I.C. ORVIETO-MONTECCHIO
I.C. ACQUASPARTA

1.0. AMELIA

I.T.T. "ALLIEVI SANGALLO" TR
I.C. ACQUASPARTA



